
UCHWAŁA NR LX/559/23 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia na rok 2023 wykazu kąpielisk położonych na terenie Gminy Ozimek oraz długości 
sezonu kąpielowego 

Na podstawie art. 37 ust.1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne (t.j. Dz. U. 
2022 poz. 2625 z późn. zm.), Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się długość sezonu kąpielowego na okres od 15 czerwca 2023 r. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 2. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Ozimek, zawarty w załączniku do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady  
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7098C1-F6AA-4A14-BC15-5374CD39368C. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LX/559/23 

Rady Miejskiej w Ozimku 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

Wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Ozimek 

Kąpielisko Plaża Jurajska na terenie Parku Nauki i Rozrywki w Krasiejowie, z którego korzysta maksymalnie 
500 osób dziennie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED7098C1-F6AA-4A14-BC15-5374CD39368C. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

